
Revizie cazan apă caldă

I.D.: 103720828

Data publicarii	03.10.24	Coduri CPV	50720000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.756,00 RON - 8.756,00 RON

Descriere: 1 Revizie cazan apa calda si arzator Buc. 2 1200.00 2400.00 2 Proba de presiune la rece Buc. 2 800.00 1600.00 3 Eliberare raport de verificari, incercari si probe; Declaratie de conformitate conf. PTC11/2010; Buletin de verificare instalatie de ardere si automatizare Buc. 2 2100.00 4200.00 4 Material marunt (perii curatat cazan, clingherit, cauciuc, etc.) Buc. 2 278.00 556.00 TOTAL 8,756.00 lei
